

TOMAK HOLDING ApS

Arizonavej 2
4200 Slagelse

CVR-nr. 31942276

Årsrapport for 2018

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2019

Tomasz Makowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 101.835, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 451.903, og en egenkapital på kr. 312.764.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		108.937	-21.838
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-5.571	0
Driftsresultat		103.366	-21.838
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	170.000
Finansielle omkostninger		-739	-342
Resultat før skat		102.627	147.820
Skat af årets resultat		-792	-2.183
Årets resultat		101.835	145.637
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.835	145.637
Resultatdisponering		101.835	145.637

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.501	212.501
Finansielle anlægsaktiver		212.501	212.501
Anlægsaktiver		212.501	212.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.486	79.070
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	8.000
Andre tilgodehavender		24.013	0
Tilgodehavender		89.499	87.070
Likvide beholdninger		149.903	28.024
Omsætningsaktiver		239.402	115.094
Aktiver		451.903	327.595

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		187.764	85.928
Egenkapital		312.764	210.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.139	116.667
Kortfristede gældsforpligtelser		139.139	116.667
Gældsforpligtelser		139.139	116.667
Passiver		451.903	327.595
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2018

2017

1. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for ethvert mellemværende, som koncernens selskaber måtte have med kreditinstitut, hæftelsen består af en selvskyldnerkaution og kan maksimalt udgøre 200 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.